Додаток 

до наказу Держгеонадр

від 21.01.2025 № 25
ПЕРЕЛІК
спеціальних дозволів на користування надрами, яким припинено дію спеціальних дозволів на користування надрами
	№ з/п
	Реєстраційний номер 
дозволу
	Дата видачі дозволу
	Назва родовища, корисна копалина, 
місцезнаходження

(область)
	Код згідно ЄДРПОУ
назва організації – власника дозволу

(контактні дані)
	Фактичні обставини справи
	Підстава припинення дії спеціального дозволу на користування надрами згідно з Кодексом України про надра
	Номер та дата 
протоколу, прийняте 

рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	а) видобування корисних копалин

	1
	3978
	28.07.
2006
	Ділянка 
Диканська

(св. №№ 1-8)

питні підземні води

Полтавська
	32546679
ДИКАНСЬКИЙ КОМБІНАТ КОМУНАЛЬНИХ ПІДПРИЄМСТВ

(dikkp@ukr.net)


	Лист надрокористувача 
від 08.01.2025 
№ 12
	Пункт 1 
частини другої 
статті 26 Кодексу України про надра
	№ 2025-02 

від 16.01.2025 Припинити дію дозволу

	2
	5684
	11.12.
2012
	Ділянка № 4 Шосткинського родовища 
(св. №№ 4, 5, 6) 

питні підземні води

Сумська
	05761264
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ШОСТКИНСЬКИЙ ЗАВОД ХІМІЧНИХ РЕАКТИВІВ»

(yurist.shostka@gmail.com)

	Лист надрокористувача від 03.12.2024
 № 88
	Пункт 1 
частини другої 
статті 26 Кодексу України про надра
	№ 2025-02 

від 16.01.2025 Припинити дію дозволу

	б) геологічне вивчення

	3
	5141
	04.03.
2021
	Ділянка
 Уражайнівська суглинок
Тернопільська
	2356301933
ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ГАНУСЯК ПЕТРО ОЛЕКСІЙОВИЧ

(mbomkbomk@gmail.com)

	Відомості з ЄДРПОУ 
	Пункт 3 
частини другої 
статті 26 Кодексу України про надра
	№ 2025-02 

від 16.01.2025 Припинити дію дозволу

	в) геологічне вивчення у тому числі дослідно-промислова розробка

	4
	5272
	31.08.
2021
	Браїлівське
свердловина № 2

питні підземні води

Полтавська
	00373907
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО

«ПОЛТАВСЬКИЙ ОЛІЙНОЕКСТРАКЦІЙНИЙ ЗАВОД-КЕРНЕЛ ГРУП»

(pmez@kernel.ua)
	Лист надрокористувача від 12.12.2024 
№ вих. № 108277
	Пункт 1 
частини другої 
статті 26 Кодексу України про надра
	№ 2025-02 

від 16.01.2025 Припинити дію дозволу


